СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

	от 26.12.2020
	№ 54

	с. Девятины

	О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Девятинское
от 13.12.2019 № 52

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 13.12.2019 года № 52 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1) в Приложении 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

строки
	Наименование
	Рз
	Пр
	Целевая статья
	ВР
	Сумма

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	91 0 00 00190
	120
	2 704,0
	2 131,1
	2 131,1

	…

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	91 0 00 00190
	850
	137,0
	50,0
	50,0

	…

	Организация уличного освещения населенных пунктов поселения
	05
	03
	85 3 00 20220

	1 809,4
	2 400,0
	2 500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20220
	240
	1 809,4
	2 400,0
	2 500,0

	…

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	85 3 00 20250

	160,2
	300,0
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	160,2
	300,0
	350,0

заменить строками

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	91 0 00 00190
	120
	2 701,5
	2 131,1
	2 131,1

	…

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	91 0 00 00190
	850
	139,5
	50,0
	50,0

	…

	Организация уличного освещения населенных пунктов поселения
	05
	03
	85 3 00 20220

	1 762,4
	2 400,0
	2 500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20220
	240
	1 762,4
	2 400,0
	2 500,0

	…

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	85 3 00 20250

	207,2
	300,0
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	207,2
	300,0
	350,0

2) в Приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и (или) целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
строки
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	Целевая статья
	ВР
	Сумма

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	835
	01
	04
	91 0 00 00190
	120
	2 704,0
	2 131,1
	2 131,1

	…

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	835
	01
	04
	91 0 00 00190
	850
	137,0
	50,0
	50,0

	…

	Организация уличного освещения населенных пунктов поселения
	835
	05
	03
	85 3 00 20220

	1 809,4
	2 400,0
	2 500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	835
	05
	03
	85 3 00 20220
	240
	1 809,4
	2 400,0
	2 500,0

	…

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	835
	05
	03
	85 3 00 20250

	160,2
	300,0
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	835
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	160,2
	300,0
	350,0

заменить строками

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	835
	01
	04
	91 0 00 00190
	120
	2 701,5
	2 131,1
	2 131,1

	…

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	835
	01
	04
	91 0 00 00190
	850
	139,5
	50,0
	50,0

	…

	Организация уличного освещения населенных пунктов поселения
	835
	05
	03
	85 3 00 20220

	1 762,4
	2 400,0
	2 500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	835
	05
	03
	85 3 00 20220
	240
	1 762,4
	2 400,0
	2 500,0

	…

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	835
	05
	03
	85 3 00 20250

	207,2
	300,0
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	835
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	207,2
	300,0
	350,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава поселения

	Т. А. Пудрова